
T

Lu
H

e

1

,T
*T

 -

V napínavé sedmé Tadé Akt X musí Scullyová vložit důveru V Muže 
$ cigaretou v nadéji.že získá informace o léku na všechny lidské nemoci. Mulder 
se konečně dozví pravdu @ zmizení jeho sestry Samanthy. Poté. Co se společně se 
Scullyovou vrátí do Oregonu na mistr jejich prvního případu, ale sám zmizí.
V priběhu sezóny začíná být zřejmé, že mimozemské formy života již nějakou dobu 
ovlivňuji lidstvo. Nakonec Scullyová oznámí novinu, které nikdo nechce uvérit.

D Komentár Vince Gillianse T Nový dokument Pravda o sedmé radě 
i Film o filmu: Profily Akt X - A.D. Skinner a Samantha Moulder

■r Vynechané scény : Mezinárodni scény
• 13 sestřihu speciálních efektu s komentářem Paula Robwina
@ 30 propagačních fotografií
-==========================================

-1

ZVUK česky 2.0,anglicky T 2.0. polsky/poľskyb. 2 Er 
V

 
—

 
—

 
L

 5. 
se 
C

 
=

 
2

TITULKY

-----A =================================================================================================================================================================================*=**==***======*uehe -=--==== .
české anglicke, bulharske, cliorvatske/chorvatske, dánské/dánske, finské/finske, norské/nórske.

MINUTAZ

:

portugalské, poiské/puľské,slovinské, švédské/švédske

22 x45 min.
=-==============*====== 1 I

O D
I o $ T N C AREVNÝ/FAREBNÝ

© 2023 20sh Century Studios.

A. Toto DVD je chráněné 
way proti kopírováni.

DD DOLBY
-==========-====*------rr

DIGITAL | VIBEG

LE- II AQS, a.s. - deve Magic Box Na Klikovce 7,140 Te
r 

in
 a
m
en

 
— Praha4,tel:+420 221 436 100 • NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET

MagicBox Slovakia ,s.r.o.Trenciaska47,82109 Bratislava. tel.:+421 254 650274,e-mail magi ichox@magicbx sk

Upozornění: Projekte filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vylučuje použití tohoto DVD 
k jakékoliv veřejné produkci, k výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autor
ských práv nebo jejich částí může být stíháno podle občanského a trestního právo.

8595165393477

8 5951651393477


